

**Torso Dør Service ApS**  
**Aarø Sydstrand 30, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**Annual report**  
**2017**

---

**CVR-nr. 32 32 82 96**  
**Company reg. no. 32 32 82 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.  
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 15 March 2018.

---

Sonata Scerbakova  
dirigent  
Chairman of the meeting

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

Side

Page

#### **Påtegninger**

#### **Reports**

- |   |   |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning<br>Management's report  |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab<br>Auditor's report on compilation of the annual accounts |

#### **Ledelsesberetning**

#### **Management's review**

- |   |  |
|---|--|
| 4 | Selskabsoplysninger<br>Company data      |
| 5 | Ledelsesberetning<br>Management's review |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

#### **Annual accounts 1 January - 31 December 2017**

- |    |  |
|----|--|
| 6  | Anvendt regnskabspraksis<br>Accounting policies used |
| 9  | Resultatopgørelse<br>Profit and loss account         |
| 10 | Balance<br>Balance sheet                             |
| 12 | Noter<br>Notes                                       |

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## Selskabsoplysninger

---

### Company data

---

**Selskabet**

Torso Dør Service ApS

**The company**

Aarø Sydstrand 30

6100 Haderslev

CVR-nr.: 32 32 82 96

Company reg. no.

Stiftet: 6. december 2013

Established: 6 December 2013

Hjemsted: Haderslev

Domicile: Haderslev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

4. regnskabsår

4th financial year

**Direktion**

Sonata Scerbakova

**Managing Director**

**Revisor**

Martinsen

**Auditors**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge døre, vinduer, rammer og tilbehør samt anden beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 532.023 mod 105.860 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.124 mod 99.228 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

The company's main activities consist in selling doors, windows, frames and accessories as well as other related business.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK against DKK last year. The results from ordinary activities after tax are DKK against DKK last year. The management consider the results satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>532.023</b>	<b>105.860</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-3.905	-6.632
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>528.118</b>	<b>99.228</b>
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-114.994	0
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>413.124</b>	<b>99.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	413.124	99.228
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b>413.124</b>	<b>99.228</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and trade goods	224.601	215.120
Varebeholdninger i alt		
Inventories in total	224.601	215.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	2.584.194	1.906.839
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	2.584.194	1.906.839
Likvide beholdninger		
Available funds	290.155	780.441
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Current assets in total</b>	<b>3.098.950</b>	<b>2.902.400</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Assets in total</b>	<b>3.098.950</b>	<b>2.902.400</b>



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling</b>		
<b>Change in inventories of finished goods and work in progress</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo		
Manufactured finished goods and trade goods, closing balance	-9.481	-215.120
	<u><b>-9.481</b></u>	<u><b>-215.120</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	3.905	6.632
	<u><b>3.905</b></u>	<u><b>6.632</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat primo		
Results brought forward opening balance	-9.859	-109.087
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	413.124	99.228
	<u><b>403.265</b></u>	<u><b>-9.859</b></u>